Proc. Leg. nº 6309/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3954/2023

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Fazer a demarcação de ponto de ônibus e
colocação de placa em frente a Secretaria
da Saúde.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamentoao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Fazer a demarcação de ponto de ônibus e colocação de

placa em frente a Secretaria da Saúde.

Proc. Leg. nº 6309/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 6309/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa

Conforme imagem apresentada, no local apesar de ter um

ponto de ônibus não existe a demarcação de parada para ponto de ônibus e nem

placa indicativa o que atrapalha os condutores de veículos e a população que

caminha no local.

Valinhos, 9 de outubro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0N936301GPETXBYD
		2023-10-09T16:24:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura